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Nr sprawy: DFP.271.53.2022.AB
Kraków, dnia 25.05.2022 r.


Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawa produktów leczniczych stosowanych w ramach programów lekowych oraz chemioterapii do Apteki Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.
	
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:

Pytanie 1
Czy w części 4 w pozycji 2 jest zapisana właściwie dawka etanerceptu- 50 mg/0,5 ml czy powinno być 
50 mg/ml?
Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia w części 4 poz. 2 został zmieniony. 
[bookmark: _GoBack]
Pytanie 2
Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów umowy paragraf 3 ustęp 9 dla części: 2 w myśl których zobowiązany jest do dostarczenia oryginału faktury w momencie dostawy towaru. Wykonawca załącza 
do dostawy dokument WZ, zaś wersję elektroniczną faktury w formacie pdf dostarcza mailem tego samego dnia (w dniu realizacji zamówienia). Czy Zamawiający wyraża zgodę na taki tryb procesowania dokumentów?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający informuje, że § 3 ust. 9 nie dotyczy kwestii faktur.

Pytanie 3
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur e-mail w formacie .pdf dla części 2? Wykonawca nie ma możliwości wysyłania faktur w innym formacie 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza przesyłanie dokumentów w formacie pliku elektronicznego PDF na adres aptekakomora@su.krakow.pl. W związku z tym zmianie ulega wzór umowy, poprzez dodanie w § 4 ust. 12 w brzmieniu:
„Na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług Szpital Uniwersytecki dopuszcza wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na adres aptekakomora@su.krakow.pl.”

Pytanie 4
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu dotyczące dostaw „ na ratunek” w zakresie części nr 2? Podanie leku opisanego w części nr 2 zawsze poprzedzone jest diagnostyką i nie ma konieczności zamawiania wskazanego leku w trybie „na ratunek”.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy nie ulega zmianie.


Pytanie 5
Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów umowy paragraf 4 ustęp 7 dla części nr 2 gdzie wymaga się przesłania Zamawiającemu faktury w postaci elektronicznej w formacie Malickiego lub Kamsoft, Wykonawca ma możliwość generowania faktur jedynie w formacie pdf. W obecnej sytuacji zmiana systemowa nie jest możliwa.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy nie ulega zmianie.

Pytanie 6
Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o wykreślenie paragrafu 3 ustęp 7 dla części 
nr 2. Wykonawca nie ma możliwości realizacji zamówień w soboty.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy nie ulega zmianie.

Pytanie 7
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie zapisów umowy (par 3 a, b,c) w myśl których Zamawiający pragnie składać zamówienia m.in. w formie telefonicznej. Zgodnie z art. 36 z ust. 4 Prawa farmaceutycznego zamówienia na produkty lecznicze muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Wobec tego Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów dotyczących telefonicznego składania zamówień jako niedozwolonych prawem dla części 2.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy nie ulega zmianie.

Pytanie 8
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 1.4? Minimalną wartość zamówienia, wymaganą przez Ustawę PZP, określa par. 4.11. Ta minimalna wartość nie podlega już dalszym warunkom i nie może zostać zmniejszona Zapis par. 1.4 jest zatem zbędny i niespójny z 4.11.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy nie ulega zmianie.

Pytanie 9
Czy Zamawiający w par. 3.3. zniesie wymóg potwierdzania otrzymania zamówień? Prawo farmaceutyczne nakazuje informowanie o odmowie wykonania zamówienia, lecz nie o przyjęciu go do realizacji. Jest 
to dodatkowy, niewynikający z przepisów obowiązek Wykonawcy.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy nie ulega zmianie.

Pytanie 10
Czy Zamawiający wykreśli par. 3.6.? Zagwarantowanie sobie możliwości zwrotu towaru po jego przyjęciu powoduje w istocie, że towar sprzedawany jest na próbę, zaś w przypadku ich zwrotu - produkty lecznicze nie będą się nadawać do dalszego obrotu, co naraża Wykonawcę na stuprocentową stratę. Nadto Wykonawca zauważa, że (a) towar został dobrowolnie przyjęty przez Zamawiającego, (b) własność towaru przeszła na Zamawiającego i (c) „zwrot” towaru oznacza wobec uprzedniego przejścia własności w istocie sprzedaż hurtową przez Zamawiającego Wykonawcy, do czego potrzeba koncesji na handel hurtowy lekami.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy nie ulega zmianie.

Pytanie 11
Czy Zamawiający w par. 4.2 wprowadzi automatyczną zmianę ceny brutto w razie zmiany stawki VAT? Obecne zapisy, w razie braku zgody Zamawiającego, grożą Wykonawcy rażącą stratą.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy nie ulega zmianie.

Pytanie 12
Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określonej w par. 8.2  z 2% do wartości max. 0,2%, a także zrezygnuje z kwoty minimalnej kary, to jest 15zł? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy nie ulega zmianie.

Pytanie 13
Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określonej w par. 8.3  z 20% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy nie ulega zmianie.

Pytanie 14
Czy Zamawiający w Części 20 wymaga wyceny 500 sztuk tabletek, czy 500 opakowań x 20 szt. tabl.? 
Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia w części 20 poz. 1 został zmieniony. 

Pytanie 15
Dotyczy zapisów wzoru umowy Proszę o wyjaśnienie czy w razie wystąpienia braku statusu refundacyjnego leku, wstrzymania lub wycofania produktu leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego oraz zaprzestania produkcji, skutkujących uniemożliwieniem realizacji umowy przez Wykonawcę, przy jednoczesnym udokumentowanym braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę towaru równoważnego/odpowiednika, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie umowy za porozumieniem stron (bez naliczenia kar umownych) w zakresie w/w produktu z uwagi na niemożność spełnienia świadczenia zgodnie z przepisami KC? Zaoferowanie produktu zamiennego jest możliwe tylko w sytuacji posiadania przez wykonawcę produktu leczniczego zamiennego danego producenta, do którego obrotu jest upoważniony na podstawie koncesji, jako hurtownia farmaceutyczna. Niemożliwy i niezgodny 
z obowiązującymi przepisami prawa jest obrót produktami leczniczymi, na które wykonawca nie posiada koncesji.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że każda taka sytuacja będzie rozstrzygana indywidualnie.

Pytanie 16
Dotyczy pkt. 3.8 SWZ oraz § 3 ust. 5 wzoru umowy – termin ważności Czy Zamawiający zgodzi się 
na skrócenie minimalnego terminu ważności dostarczanych produktów leczniczych w części 
nr 8 do 6 miesięcy? Biorąc pod uwagę fakt, że Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywnie, zgodne 
z bieżącym zapotrzebowaniem i Szpital nie buduje sobie zapasów, 6 miesięczny termin ważności wydaje się być wystarczający. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy nie ulega zmianie.

Pytanie 17
Z uwagi na przedmiot zamówienia, jego ilość i ewentualną prognozowaną wysoką wartość kontraktów dla Części nr 10 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie kary 
za odstąpienie od umowy z „…20% wartości niezrealizowanej części umowy…” do „... 10% wartości niezrealizowanej części umowy...”; pozostały zapis bez zmian. Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana dla Wykonawcy.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy nie ulega zmianie.


W załączeniu przekazuję arkusz cenowy (załącznik 1a do specyfikacji) oraz wzór umowy (załącznik 
5 do specyfikacji) uwzględniające powyższe odpowiedzi.
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